9 Videte qualem charitatem dedit nobis Pater, 3 <sup>5,20. J 1,12.13.  
J 16,3. E 1,5.</sup>  
 ut filii Dei nominemur et simus. Propter hoc  
 mundus non novit nos: quia non novit eum.  
 Charissimi, nunc filii Dei sumus: et nondum 2 <sup>2,28. R 8,17.  
2 K 8,18.  
Ph 3,21.  
Kol 3,4.  
Ex 34,20.</sup>  
 apparuit quid erimus. Scimus quoniam cum  
 apparuerit, similes ei erimus: quoniam videbi-  
 mus eum sicuti est. Et omnis, qui habet hanc 3 <sup>H 12,14.</sup>  
 spem in eo, sanctificat se, sicut et ille sanctus est.

22 — is *A* his *F*<sup>1</sup> | Ies. non est  
 24 Quia si *5* | > ab in. aud. 2<sup>o</sup>  
 25 promissio *A* | poll. est [dare] | vobis *AF*  
 26 eis *F* 27 — vos 1<sup>o</sup> *5*  
 28 adventum *F*<sup>1</sup> 29 — et [*LCA*]  
 3,1 sumus | — nos *F*<sup>1</sup>  
 2 filii *F* | apparuerit 1<sup>o</sup> *F* | (scitis) | sicut *F*  
 3 > spem hanc

- Mt 7,23. 4 Omnis, qui facit peccatum, et iniquitatem<sup>12</sup>  
 Is 58,4.5.9. 5 facit: et peccatum est iniquitas. Et scitis  
 1 P 2,24. quia ille apparuit ut peccata nostra tolleret:  
 R 6,14. 6 et peccatum in eo non est. Omnis, qui in  
 2,29. 7 non vidit eum, nec cognovit eum. Filioli,  
 nemo vos seducat. Qui facit iustitiam, iustus  
 J 8,44. 8 est: sicut et ille iustus est. Qui facit pecca-  
 tum, ex diabolo est: quoniam ab initio dia-  
 bolus peccat. In hoc apparuit Filius Dei, ut  
 6. 5,18. 9 dissolvat opera diaboli. Omnis, qui natus  
 est ex Deo, peccatum non facit: quoniam se-  
 10 men ipsius in eo manet, et non potest pec-  
 care, quoniam ex Deo natus est. In hoc man-  
 11ifesti sunt Filii Dei, et filii diaboli. Omnis,  
 qui non est iustus, non est ex Deo, et qui  
 J 18,34; 15,12. 11 non diligit fratrem suum: quoniam haec est  
 annunciatio, quam audistis ab initio, ut dili-  
 Gn 4,8. 12 gatis alterutrum. Non sicut Cain, qui ex  
 maligno erat, et occidit fratrem suum. Et  
 propter quid occidit eum? Quoniam opera  
 eius maligna erant: fratris autem eius, iusta.  
 Mt 5,11. 13 Nolite mirari fratres, si odit vos mundus. <sup>11</sup>  
 J 15,18.19. 14 Nos scimus quoniam translati sumus de morte  
 2,11. J 5,24. 14 ad vitam, quoniam diligimus fratres. Qui non  
 diligit, manet in morte: omnis, qui odit fra-  
 Mt 5,21.22. 15 trem suum, homicida est. Et scitis quoniam  
 J 8,44. 15 omnis homicida non habet vitam aeternam in  
 semetipso manentem. In hoc cognovimus  
 J 18,1.14; 15,13. 16  
 G 2,20. R 9,3.

5 quoniam | — nostra **ICAF**

6 videt **F**

10 (manifestati) | ex ] de | *fm* + [non est ex deo]